行

期

限

是

否

及

时

严

格

履

行

如未能及时

履行应说明

未完成履行

的具体原因

如未能及

时履行应

说明下一

步计划

与

重

大

资

产

重

组

相

关

的

承

诺

置 入 资 产

价 值 保 证

及补偿

蚌埠玻璃

工业设计

研究院

根据蚌埠玻璃工业设计研究

院与本公司签订的《盈利预

测补偿协议》及《补充协议》，

约定若在本次重大资产重组

完成后（含当年）的三年内，

如果中恒公司及华洋公司每

年的实际盈利数没有达到北

京中企华资产评估有限责任

公司出具的有关评估报告中

所预计的当年收益数（归属

于母公司的利润合计为 2011

年度 1077.60 万元、2012 年

度 1165.13 万元、2013 年度

1277.37 万元），则蚌埠院将

按有关评估报告中所预计的

相关资产的收益数与实际盈

利之间的差额对本公司进行

补偿。

2011 年至

2013 年
是 是

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

   2013 年 5 月 28 日，公司收到中国证券监督管理委员会安徽监管局[2013]2 号《关于对安徽

方兴科技股份有限公司采取责令改正措施的决定》（以下简称"决定书"）的行政监管措施决定书，

决定书指出公司用总额 5.8 亿元的募集资金分别于 2013 年 4 月 15 日、4 月 23 日签约购买两种

银行理财产品，未按规定及时披露，未事前履行董事会审议程序，违反了《上市公司信息披露

管理办法》及《上市公司监管指引第 2 号--上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的有关

规定。安徽监管局还对相关责任人出具了［2013］3 号《关于对陈阿琴、王永和采取出具警示

函措施的决定》及［2013］4 号《关于对关长文采取认定为不适当人选措施的决定》。

   对于上述处理，公司董事会高度重视，本着认真整改、规范运作的态度，结合公司的实际

情况，制定了整改计划，于 2013 年 6 月 29 日完成整改，并披露了《整改报告》（详见上交所网

站 http://www.sse.com.cn，公司公告 2013-033 号）。

http://www.sse.com.cn/

安徽方兴科技股份有限公司 2013 年半年度报告

15

第六节股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份   42,553,191  21,276,595  63,829,786 63,829,786 26.67

1、国家持股

2、国有法人持股   29,153,191  14,576,595  43,729,786 43,729,786 18.27

3、其他内资持股   13,400,000  6,700,000  20,100,000 20,100,000 8.4

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 117,000,000 100   58,500,000  58,500,000 175,500,000 73.33

1、人民币普通股 117,000,000 100   58,500,000  58,500,000 175,500,000 73.33

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 117,000,000 100 42,553,191  79,776,595  122,329,786 239,329,786 100

2、股份变动情况说明

   2013 年 3 月 28 日,根据中国证券监督管理委员会证监许可[2013]92 号《关于核准安徽方兴

科技股份有限公司非公开发行股票的批复》，公司非公开发行股票 42,553,191 股,总股本由

117,000,000 股变更为 159,553,191 股。上述股权于 2013 年 4 月 2 日在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理完毕登记手续。

   2013 年 5 月 9 日公司 2012 年年度股东大会审议通过了以下利润分配方案：以目前公司的

总股本 159,553,191 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1 元（税前）；以资本公积金转

增股本，每 10 股转增 5 股。上述转增的股权已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕登记手续并于 2013 年 5 月 24 日上市。公积金转增股本后，公司总股本由 159,553,191 股

变更为 239,329,786 股。

(二)限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限

售股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

平安大华基金公司－平安－平

安信托－平安财富·创赢一期

20 号集合资金信托计划

0 0 11,250,000 11,250,000 非公开发行 2014 年 4 月 2 日